



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 000	173 100
Annen driftsinntekt		147 862	216 966
Sum inntekter		349 862	390 066
Kostnader			
Varekostnad		7 757	17 000
Lønnskostnad	1	67 294	57 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	48 200	48 200
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		265 629	191 149
Sum kostnader		388 880	314 342
Driftsresultat		-39 018	75 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452	96
Sum finansinntekter		452	96
Annen rentekostnad		25 269	24 637
Sum finanskostnader		25 269	24 637
Netto finans		-24 817	-24 541
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 835	51 183
Ordinært resultat etter skattekostnad		-63 835	51 183
Årsresultat	3	-63 835	51 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-63 835	51 183
Totalresultat		-63 835	51 183
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra annen egenkapital		-63 835	51 183
Sum overføringer og disponeringer	3	-63 835	51 183



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	1 708 800	1 730 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	263 500	290 500
Sum varige driftsmidler		1 972 300	2 020 500
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum anleggsmidler		1 972 300	2 020 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			11 600
Andre kortsiktige fordringer		6 920	
Sum fordringer		6 920	11 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	268 219	344 530
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		268 219	344 530
Sum omløpsmidler		275 139	356 130
SUM EIENDELER		2 247 439	2 376 630
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	3	1 200 066	1 200 066
Sum innskutt egenkapital		1 200 066	1 200 066



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	520 228	584 063
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		520 228	584 063
Sum egenkapital		1 720 294	1 784 129
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	356 015	416 989
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		356 015	416 989
Sum langsiktig gjeld		356 015	416 989
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 568	3 614
Skyldig offentlige avgifter		1 850	2 275
Annen kortsiktig gjeld	4	152 712	169 623
Sum kortsiktig gjeld		171 130	175 512
Sum gjeld		527 145	592 501
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 247 439	2 376 630



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 420485

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 562 186
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN META HANSENS HUS
Forretningsadresse: c/o Per Erik Lia
Bergstø 34
4790 LILLESAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SANDEN ØKONOMI AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2023



Organisasjonsnr: 976 562 186
STIFTELSEN META HANSENS HUS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 000	173 100
Annen driftsinntekt		147 862	216 966
Sum inntekter		349 862	390 066
Kostnader			
Varekostnad		7 757	17 000
Lønnskostnad	1	67 294	57 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	48 200	48 200
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		265 629	191 149
Sum kostnader		388 880	314 342
Driftsresultat		-39 018	75 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452	96
Sum finansinntekter		452	96
Annen rentekostnad		25 269	24 637
Sum finanskostnader		25 269	24 637
Netto finans		-24 817	-24 541
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 835	51 183
Ordinært resultat etter skattekostnad		-63 835	51 183
Årsresultat	3	-63 835	51 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-63 835	51 183
Totalresultat		-63 835	51 183
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3		
Overført fra annen egenkapital		-63 835	51 183
Sum overføringer og disponeringer	3	-63 835	51 183





Organisasjonsnr: 976 562 186
STIFTELSEN META HANSENS HUS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	1 708 800	1 730 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 4	263 500	290 500
Sum varige driftsmidler		1 972 300	2 020 500

Andre langsiktige fordringer	4		
Sum anleggsmidler		1 972 300	2 020 500

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer			11 600
Andre kortsiktige fordringer		6 920	
Sum fordringer		6 920	11 600

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	268 219	344 530
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		268 219	344 530

Sum omløpsmidler		275 139	356 130
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		2 247 439	2 376 630
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital	3	1 200 066	1 200 066
Sum innskutt egenkapital		1 200 066	1 200 066

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	520 228	584 063
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		520 228	584 063



Sum egenkapital	1 720 294	1 784 129
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	4 356 015	416 989
Langsiktig konserngjeld	4	
Sum annen langsiktig gjeld	356 015	416 989
Sum langsiktig gjeld	356 015	416 989
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	16 568	3 614
Skyldig offentlige avgifter	1 850	2 275
Annen kortsiktig gjeld	4 152 712	169 623
Sum kortsiktig gjeld	171 130	175 512
Sum gjeld	527 145	592 501
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 247 439	2 376 630



Organisasjonsnr: 976 562 186
STIFTELSEN META HANSENS HUS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Dato: 11.05.2023
Vår ref.: 23-0536
Saksbehandler: Ketil Raknes
Saksbeh. tlf: 41 32 07 33
Saksbeh. e-post: ketil@sk-revisjon.no
Deres ref:

Til styret i Stiftelsen Meta Hansens Hus

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stiftelsen Meta Hansens Hus årsregnskap som viser et underskudd på kr 63 835. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, samt noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dens resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Sørlandet kommunerevisjon IKS

Postadresse: Postboks 63, 4801 Arendal
Besøksadresse: Havnegaten 2 4836 Arendal

Telefon: 370 13 390
Org.nr. 971 328 452

E-post: post@sk-revisjon.no
Hjemmeside: www.sk-revisjon.no



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Se www.nkrf.no/revisjonsberetninger - revisjonsberetning nr. 5

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.



Ketil Raknes
statsautorisert revisor



 BankID Signing
Der Eynden Jo Audun Van
2023-05-11

 BankID Signing
Lise Andersen
2023-05-11

 BankID Signing
Anne Ruud
2023-05-19

 BankID Signing
Lise Gundell Kristensen
2023-05-22

Årsregnskap 2022

Stiftelsen Meta Hansens Hus

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 976 562 186



Årsberetning 2022 for Stiftelsen Meta Hansens Hus

Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsen Meta Hansens Hus er et selskap der virksomheten omfatter utleie av fast eiendom. Stiftelsen er lokalisert i Lillesand kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Stiftelsen har i 2022 hatt driftsinntekter på 349 862,- det er en reduksjon på 10% fra fjoråret som var på kr 390 066,-. Årsresultatet ble negativt med kr 63 835,- i 2021 var årsresultatet positivt med kr 51 183,-

Egenkapitalen til Stiftelsen er 1 720 294,- pr 31.12.22 og egenkapitalandelen 77 %. Pr 2021 var egenkapitalen 1 784 129 og egenkapitalandelen 75%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Stiftelsen Meta Hansens Hus har som mål å være en stiftelse der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en politikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Stiftelsen hadde ved årets utløp ikke ansatte. Stiftelsens styret består av 5 personer, hvorav 3 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2022 hadde selskapet et negativt resultat på kr -63 835 som foreslås disponert slik:

<u>Disponering</u>	<u>Beløp</u>
Fra annen egenkapital	63 835

11.05.2023

Styret i Stiftelsen Meta Hansens Hus

Jo Audun Van Der Eynden
styremedlem

Lise Andersen
styremedlem

Lise Gundell Kristiansen
styremedlem

Anne Ruud
styreleder





Resultatregnskap

Stiftelsen Meta Hansens Hus

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		202 000	173 100
Annen driftsinntekt		147 862	216 966
Sum driftsinntekter		349 862	390 066
Varekostnad		7 757	17 000
Lønnskostnad	1	67 294	57 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	48 200	48 200
Annen driftskostnad		265 629	191 149
Sum driftskostnader		388 880	314 342
Driftsresultat		-39 018	75 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452	96
Annen rentekostnad		25 269	24 637
Resultat av finansposter		-24 817	-24 541
Resultat før skattekostnad		-63 835	51 183
Resultat		-63 835	51 183
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	3	-63 835	51 183
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		63 835	-51 183
Sum overføringer	3	-63 835	51 183



Balanse

Stiftelsen Meta Hansens Hus

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	1 708 800	1 730 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	263 500	290 500
Sum varige driftsmidler		1 972 300	2 020 500
Sum anleggsmidler		1 972 300	2 020 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	11 600
Andre kortsiktige fordringer		6 920	0
Sum fordringer		6 920	11 600
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	268 219	344 530
Sum omløpsmidler		275 139	356 130
Sum eiendeler		2 247 439	2 376 630



Balanse

Stiftelsen Meta Hansens Hus

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	3	1 200 066	1 200 066
Sum innskutt egenkapital		1 200 066	1 200 066
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	520 228	584 063
Sum opptjent egenkapital		520 228	584 063
Sum egenkapital		1 720 294	1 784 129
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	356 015	416 989
Sum annen langsiktig gjeld		356 015	416 989
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 568	3 614
Skyldig offentlige avgifter		1 850	2 275
Annen kortsiktig gjeld	4	152 712	169 623
Sum kortsiktig gjeld		171 130	175 512
Sum gjeld		527 145	592 501
Sum egenkapital og gjeld		2 247 439	2 376 630

11.05.2023

Styret i Stiftelsen Meta Hansens Hus

Jo Audun Van Der Eynden
styremedlem

Lise Andersen
styremedlem

Lise Gundell Kristiansen
styremedlem

Anne Ruud
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	67 294	52 292
Andre ytelser	0	5 700
Sum	67 294	57 992

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller medlemmer av styret

Note 2 Anleggsmidler

	Tomter, bygg, ol.	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	1 772 400	344 500	2 116 900
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 772 400	344 500	2 116 900
Årets ordinære avskrivninger	21 200	27 000	48 200
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	63 600	81 000	96 400
Årets avskrivning og nedskrivning	21 200	27 000	48 200
Bokført verdi 31.12.2022	1 708 800	263 500	1 972 300

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	0	0	1 200 066	584 063	1 784 129
Årets resultat				-63 835	-63 835
Pr 31.12.2022	0	0	1 200 066	520 228	1 720 294



Note 4 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Langsiktig gjeld	-356 015	-416 989

Stiftelsen eier eiendommen Meta Hansen Hus , Rosenberggate 11 i Lillesand. Gnr 47 bnr 466 og fester tomten gnr 47 bnr 6 for kr 300 pr år.

Eiendommen er pansatt for gjeld i Lillesands Sparebank

I posten annen kortsiktig gjeld er kr 124 176,- tilskudd og gaver øremerket lekeplass. Kostnader knyttet til dette forventes å komme i 2023.

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3.